
Digiretsept

Mis on digiretsept?
Digiretsept on elektrooniline ravimiretsept, mille arst patsiendile arvutis välja kirjutab.
Digiretsepti ei prindita välja, vaid saadetakse arsti arvutist interneti teel otse retseptikeskusesse.
Retseptikeskus on retseptide (ravimid, imikutoidud) ja meditsiiniseadmete kaartide
väljakirjutamiseks ja töötlemiseks asutatud elektrooniline andmekogu.

Milliseid muudatusi digiretsept kaasa toob?
Digiretsepti tulekuga kaob ära senine roheline retseptiplank. Apteeki ravimit välja ostma minnes
ei pea inimesel olema kaasas  paberretsepti. Selle asemel peab apteeki minnes kaasa võtma
isikut tõendava dokumendi, kus oleks peal pilt ning isikukood, näiteks ID-kaart, juhiluba või
pass.  Apteeker leiab retseptikeskusest  patsiendi isikukoodi abil hõlpsasti üles kogu talle
vajaliku info.
Tulevikus saab arst analoogselt välja kirjutada ka meditsiiniseadme kaarti, näiteks glükomeetri
testribade ostmiseks.

Millistest apteekidest on juba praegu võimalik digiretsepti alusel
ravimeid saada?
Digiretsepti alusel väljakirjutatud ravimid saab kätte retseptikeskusega liitunud apteegist. Nende
nimekiri ning asukohakaart asuvad digiretsepti kodulehel – www.haigekassa.ee/digiretsept
Retseptikeskusega liitunud arstid ja apteekrid tunneb inimene ära digiretsepti logoga kleebise
järgi raviasutuse või apteegi uksel.

Tulevikus saab ravimi digiretseptiga kätte igast Eesti apteegist.

Kas ma pean ravimi ostma konkreetsest apteegist?
Kui arst kirjutab välja digiretsepti, saab selle alusel ravimi kohe osta ükskõik millisest
süsteemiga liitunud apteegist.

Kuidas digiretseptiga ravimi apteegist kätte saab? Kas endiselt saab
kellegi teise jaoks retsepti järgi rohtu osta?
Ravimi väljaostja peab apteekrile esitama enda isikuttõendava dokumendi, millel on foto ja
isikukood. Isikukoodi alusel leiab apteeker retseptikeskusest üles õige retsepti. Kui Te ostate
ravimit kellelegi teisele, peate apteekrile esitama patsiendi isikukoodi ning lisaks enda
dokumendi.



Privaatne retsept
Kui arst digiretsepti koostab, on retsept vaikimisi avalik st retsepti saavad välja osta kõik isikud,
kes teavad patsiendi isikukoodi. Kui soovite retsepti alusel ainult ise ravimit osta, teavitage
sellest oma arsti, kes märgib teie soovi retseptile.
Privaatset retsepti saab välja osta ainult patsient ise.
Volitatud retsepti saavad välja osta nii patsient ise, kui ka tema poolt volitatud isikud.

Juhul kui retsepte on ootel mitu, tuleb teada ka ravimi nime või toimeainet ja ostjal tuleb
kindlasti esitada ka isikut tõendav dokument ning tema isikukood salvestatakse
retseptikeskusesse.

Ülemineku periood
Alates 1. jaanuarist 2010 kehtestati kahekuuline digiretseptile ülemineku periood. Selle perioodi
kestel saab apteek ravimeid väljastada nii paber- kui digiretsepti alusel. Üleminekuperioodi
kestel arst ühele ja samale patsiendile korraga enam nii digi- kui paberretsepti kirjutada ei tohi.
Kui saate arstivisiidil rohelise retseptiplangi, tähendab see, et tegemist ei ole digiretseptiga ja
ravimi saab kätte igast Eesti apteegist.

Peale üleminekuperioodi lõppu võib arst erandkorras, näiteks koduvisiitidel, patsiendile välja
kirjutada paberretsepti.
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